

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

ADS Teknik & Invest ApS

Nørre Allé 81
8000 Aarhus C

**ÅRSRAPPORT
2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. 2017


Dirigent

CVR-nr. 25 47 56 82

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ADS Teknik & Invest ApS Nørre Allé 81 8000 Aarhus C
	Telefon: 40 17 40 66 E-mail: ad@kadww.com
	CVR-nr: 25 47 56 82 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Damgaard Sørensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 247 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	815.448	601.107
1 Personaleomkostninger	-277.578	-115.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-146.519	-146.517
DRIFTSRESULTAT	391.351	339.090
Andre finansielle indtægter	209	550
Andre finansielle omkostninger	-43.030	-54.595
RESULTAT FØR SKAT	348.530	285.045
Skat af årets resultat	-101.119	-96.265
ÅRETS RESULTAT	247.411	188.780
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overført resultat	195.711	138.180
DISPONERET I ALT	247.411	188.780

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016	2015
Grunde og bygninger	8.639.919	8.771.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	15.295
Materielle anlægsaktiver	8.639.919	8.786.438
ANLÆGSAKTIVER	8.639.919	8.786.438
Udskudt skatteaktiv	12.279	9.978
Tilgodehavender	12.279	9.978
Likvide beholdninger	271.657	24.354
OMSÆTNINGSAKTIVER	283.936	34.332
AKTIVER	8.923.855	8.820.770

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.513.503	5.317.792
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
2 EGENKAPITAL	5.690.203	5.493.392
Gæld til realkreditinstitutter	2.063.750	2.063.750
3 Langfristede gældsforpligtelser	2.063.750	2.063.750
Modtagne forudbetalinger fra kunder	534.441	477.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.266	33.451
Selskabsskat	71.434	22.907
Anden gæld	47.761	29.701
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	500.000	700.000
Kortfristede gældsforpligtelser	1.169.902	1.263.628
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.233.652	3.327.378
PASSIVER	8.923.855	8.820.770
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	274.131	115.410
Andre omkostninger til social sikring	3.447	90
	<u>277.578</u>	<u>115.500</u>

2 Egenkapital	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2016
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	5.317.792	0	195.711	5.513.503
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	-50.600	51.700	51.700
	<u>5.493.392</u>	<u>-50.600</u>	<u>247.411</u>	<u>5.690.203</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser	1/1 2016 Gæld i alt	31/12 2016 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.063.750	2.063.750	1.965.596
	<u>2.063.750</u>	<u>2.063.750</u>	<u>1.965.596</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der udstedt ejerpantebrev svarende til restgælden 2.064 t.kr. i ejendommen Nørre Allé 81, 8000 Aarhus C. Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør 7.377 t.kr.